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NP.26.2.22.22.DO Kraków, dnia 12 maja 2022r. 
 
Do wszystkich Wykonawców 

 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.22.22.DO, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy usług projektowych w zakresie opracowania kompletnej dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej budowy nowych oraz rozbiórki lub adaptacji istniejących 
budynków wraz z konieczną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu 
przy ul. Za Torem 22 w Krakowie, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI, 
WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej 
opisany zakres przedmiotowy. 
Pytanie nr 1: 
Czy koncepcja lub PFU uzyskały pozytywną opinię/odstępstwo w trybie art. 57. 
ust. 1 Ustawa z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym w zakresie 
zbliżenia lokalizacji inwestycji do terenu kolejowego? 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż niniejsza opinia/odstępstwo nie były procedowane na 
etapie prac projektowych związanych z realizacją koncepcji oraz PFU. 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu składania ofert do dnia 
23.05.2022r? 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgodny na zmianę terminu składania ofert. 
 

Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż powyższe pytania i odpowiedzi 
oraz wyjaśnienia do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na 
ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu 
składania ofert. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i 
otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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